様式第１号‐１

年　　月　　日

高知市長　様

所在地
申込者　名　称
[bookmark: _GoBack]代表者（職・氏名）

高知市中山間地域シェアオフィス利用推進事業　入居申込書

高知市中山間地域シェアオフィスへの入居を希望するので，下記のとおり申し込みます。

記

１　希望シェアオフィス　　シェアオフィスＡ及び倉庫　／　シェアオフィスＢ
　　（希望する区画を〇で囲む）

２　入居希望期間　　　 　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第１号‐２）
　　（２）法人の登記事項証明書
　　（３）定款，寄附行為，規約その他これらに類する書類
　　（４）国税及び地方税の滞納がないことを証明する書類
　　（５）誓約書（様式第２号）
　　（６）暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書（様式第３号）